

## UNIDADE DE GERENCIAMENTO DE PROJETOS - UGP

### CRONOGRAMA

<b>QUIOSQUES PRAIA DO LARANJAL</b>	ELABORAÇÃO - ENG. CIVIL KAREN B. ALMEIDA ESPERANÇA	ART -
<b>PONTO 2</b>		
	DATA ELABORAÇÃO - JANEIRO 2015	
Nº DE CONTRATO -		

ITEM	DESCRIMINAÇÃO	PESO	VALOR DO ITEM	PARCELA 01		PARCELA 02		PARCELA 03		TOTAL
				%	ACUMULADO	%	ACUMULADO	%	ACUMULADO	
2.	IMPLANTAÇÃO E INSTALAÇÕES PROVISÓRIAS	8,14%	7.996,94	100,00%	R\$ 7.996,94	0,00%	R\$ 0,00	0,00%	R\$ 0,00	R\$ 7.996,94
					100,00%		100,00%		100,00%	
3.	DEMOLIÇÕES	0,66%	649,82	50,00%	R\$ 324,91	50,00%	R\$ 324,91	0,00%	R\$ 0,00	R\$ 649,82
					50,00%		100,00%		100,00%	
4.	FUNDAÇÃO - TIPO RADIER	2,67%	2.619,45	20,00%	R\$ 523,89	60,00%	R\$ 1.571,67	20,00%	R\$ 523,89	R\$ 2.619,45
					20,00%		80,00%		100,00%	
5.	INSTALAÇÕES HIDROSSANITÁRIAS E GÁS	9,64%	9.472,82	40,00%	R\$ 3.789,13	40,00%	R\$ 3.789,13	20,00%	R\$ 1.894,56	R\$ 9.472,82
					40,00%		80,00%		100,00%	
6.	INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	8,17%	8.028,96	30,00%	R\$ 2.408,69	60,00%	R\$ 4.817,38	10,00%	R\$ 802,90	R\$ 8.028,96
					30,00%		90,00%		100,00%	
7.	CALÇADA	5,37%	5.270,73	20,00%	R\$ 1.054,15	50,00%	R\$ 2.635,37	30,00%	R\$ 1.581,22	R\$ 5.270,73
					20,00%		70,00%		100,00%	
8.	QUIOSQUE	4,01%	310,40	0,00%	R\$ 0,00	0,00%	R\$ 0,00	100,00%	R\$ 310,40	R\$ 310,40
					0,00%		0,00%		100,00%	
9.	LIMPEZA DE OBRA	0,11%	109,05	0,00%	R\$ 0,00	0,00%	R\$ 0,00	100,00%	R\$ 109,05	R\$ 109,05
					0,00%		0,00%		100,00%	
	<b>TOTAL DA PARCELA</b>	<b>38,77%</b>	<b>R\$ 34.458,17</b>	<b>46,72%</b>	<b>R\$ 16.097,70</b>	<b>38,13%</b>	<b>R\$ 13.138,45</b>	<b>15,15%</b>	<b>R\$ 5.222,02</b>	<b>R\$ 34.458,17</b>